
KO
PI
JA

IZRAKSTS 

 

BIEDRĪBAS „LATVIJAS IN – LINE HOKEJA FEDERĀCIJA” 

biedru sapulces 

PROTOKOLS 

Baloži, Uzvaras prospekts 17-14. 

 
 

2016.gada 4. Martā        Nr. 2/16 
 

Sapulce izziņota 2016.gada 19. Februārī 

Sabiedrības biedru skaits – 9 

Sapulcē klātesošo biedru skaits – 6 

Sapulce ir lemttiesīga, jo tajā pārstāvēti 6 biedri. 

 

Sapulces vadītājs – R.Ozoliņš 

Sapulces sekretāre – I.Jansone 

 

Sapulces darba kārtība: 

 

1. LV sacensību plānošana 2016. gadam. 

2. Izlases izdevumu apspriešana, plānotā dalība. 

3. Ministrijas finanšu sadalījums, tāmes apspriešana. 

4. LSFP finanšu sadalījums, tāmes apspriešana. 

 

1. Ziņo I.Jansone. 

 

 Nav apstiprināti Jūrmala OPEN starptautisko sacensību līdzfinansējums no LSFP, turnīram 

lieli izdevumi, pagājušā gada pārskats.  

 Paralēlēs sacensības ko varētu noorganizēt, un kas neizmaksā kā Jūrmala Open 2016 – 

piemēram studentu kausu Maijā, atklāšanas kausu. To visu var noorganizēt mēneša laikā, 

ja būs kāds finansējums, tātad ja būs, tad aprīlī to var sakārtot. 

 Latvijas čempionāts – augstākā līga- gatavošanās čempionātam + divas jauniešu komandas, 

gatavošanās Junioru spēlēm + U-18. Spēles vienā dienā vairāk, 2, 3 lai nav viena spēle 

dienā- problemātiski tiesnešu izmaksas. Sievietēm turnīru tipa, kā 2014.gadā.   

  

Nolēma :   

 

 2016 gadā neorganizēt starptautiskos turnīrus, jo pārāk lielas izmaksas, bet nauda 

nepieciešama izlašu nodrošināšanai. Iepriekš plānoto finansējumu no ‘’balvas par 

augstiem sasniegumiem’’ kas bija paredzēta turnīra atbalstam- novirzīt izlašu 

sagatavošanās procesam, pārbaudes spēļu organizācijai, apkalpei, filmēšanai, treneru 

atbalstam un citam izlašu treniņprocesam.  

 Meklēt papildus finansējumu- dalības maksas, sponsori, Jūrmalas dome, un tml.- Studentu 

kausa rīkošanai. Pārējās sacensības- Atklāšanas kauss, Attīstības kauss un tml.- atkarībā 

no finansējuma, ziedojumiem, atlikumiem no izlasēm. 

  Latvijas čempionātu 3 grupās sākt ap 10. Maiju, tikko būs atvērta halle. Iepriekšējos, pirms-

sezonas treniņus organizēt Daugmales pamatskolā, februāris-aprīlis. 

 

2. Izlases izdevumu apspriešana: 

 

2.1. Pasaules čempionāts visām izlasēm notiek Itālijā, Roanā vai Asiago (viens reģions). 

 



KO
PI
JA

 2 

Izmaksas uz vienu cilvēku (bez sagatavošanas posma): 

 Lidojums  – ap 350 EUR lidmašīna personai, (pieļaujamās ielidošanas lidostas- Verona vai 

Venēcija). 

 Dzīvošana, ēdināšana –  59 EUR no cilvēka par nakti (Ap 470 EUR- viss laiks) 

 Ekipējums (rezerves riteņi, LV spēļu krekli un tml.) – ap 150 EUR uz cilvēku. 

 Apdrošināšana, transfēri (ap 50 EUR uz cilvēku visā posmā) 

                                       __________________________ 

                    Ap 1020,00 EUR  

 

2.2. Eiropas čempionātā vēl nav zināmas izmaksas, bet plānots, ka pasākums norisināt kaut 

kur Eiropā, pagājušajā gadā minēja Čehiju. Šobrīd pasākuma izmaksas nav aprēķināmas, 

bet kādu finansējumu tam ir jāatliek. Pagājušā gadā izmaksas uz vienu cilvēku bija 

aptuveni – 650,00EUR uz cilvēku. Aptuveni jārēķina, ka līdzīgas izmaksas varētu būt arī 

tagad. 

 

Nolemts:  

 Nodrošināt pilnu finansējumu pieaugušo inline hokeja izlasei, vismaz 12 spēlētājiem (10+2), 

par cik 2016.gada rezultāti ir Pasaules spēļu kvalifikācija- rakstīt iesniegumu LSFP ar 

lūgumu piešķirt papildus līdzekļus, lai varētu pilnvērtīgi sagatavoties kvalifikācijai un 

aizvest pilnu komandu. 

 Pārējām komandām – piešķirt līdzfinansējumu, dalībai Pasaules Čempionātā ar sieviešu un 

Junioru vīriešu izlasēm.  

 Ja kāda izlase atteiktu dalību, vai iztiktu ar mazāku summu- finanses jāpārdala pārējo izlašu 

dalības pilnvērtīgai nodrošināšanai, vai iespējai piedalīties/noorganizēt kādas sacensības. 

 Piešķirt līdzfinansējumu U-18 izlasei dalību Eiropas čempionātā.  

 

3. Ministrijas finanšu sadalījums, tāmes apspriešana. 

 

Saistībā ar iepriekš minēto- nolēma: 

 

 Sadalīt Minsitrijas finasnējumu : 

 

a) Junioru izlases dalība pasaules čempionātā : 4000,00 EUR 

b) Sieviešu izlases dalība pasaules čempionātā: 3000,00 EUR 

c) Pieaugušo izlases dalība Pasaules čempionātā: 9623,00 EUR 

- Kopumā visām izlasēm kopā 16 623,00 EUR ārzemju komandējumu izdevumiem. 

 

 Sadalīt LSFP finansējumu : 

 

a) U-18 izlases gatavošanās un dalība Eiropas čempionātā 3200,00 EUR 

b) Pasaules čempionāta atbalsts, izlašu nodrošināšana : 1300,00 EUR 

c) Saimnieciskās darbības nodrošināšanai, Latvijas čempionāts (dienas naudas, 

komandējumu izdevumi, telpu noma, inventāra iegādei, foto-video pakalpojumi, mājas 

lapa utt.) -  3401,00 EUR 

 

 

Sapulces sekretāre    (paraksts)  I.Jansone 

IZRAKSTS PAREIZS 

Biedrība LATVIJAS IN – LINE HOKEJA FEDERĀCIJA 

 

Rīgā, 2016.gada 4. Martā z.v. 


